АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»
КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

	12 июля 2013 г.

	№
	1284

	г.Ухта,  Республика Коми

О внесении изменений в ведомственную целевую программу

«Обеспечение квалифицированными кадрами муниципальных

дошкольных образовательных учреждений города Ухты

на 2012 - 2013 годы», утвержденную постановлением

администрации МОГО «Ухта» от 31.08.2011 № 1851

В соответствии со статьей 179.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации и в целях обеспечения муниципальных дошкольных образовательных учреждений, расположенных на территории МОГО «Ухта», педагогическими кадрами и организации доступности дошкольного образования, администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в ведомственную целевую программу «Обеспечение квалифицированными кадрами муниципальных дошкольных образовательных учреждений города Ухты на 2012 - 2013 годы», утвержденную постановлением администрации МОГО «Ухта» от 31.08.2011 № 1851, следующего содержания:

а) позицию «Объемы и источники финансирования программы» паспорта ведомственной целевой программы изложить в следующей редакции:

«Общий объем средств, направленных на реализацию Программы -              14 938 191 руб., в том числе по годам:

- 2012-6 403 719 руб.:

- 2013-8 534 472 руб.»;

б) таблицу раздела 3 «Перечень и описание программных мероприятий» изложить в следующей редакции:

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Объем финансирования, в руб.

	всего
	2012
	2013

	1
	Подготовка педагогических кадров для школьных образовательных учреждений,

в том числе на погашение кредиторской задолженности
	14938191

95409
	6 403 719
	8 534 472

95 409

»

2

в) в абзаце 1 раздела 4 «Обоснование потребностей в необходимых ресурсах цифру «14 842 782 рубля» заменить цифрой «14 938 191 рубль».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о. руководителя администрации

  Н.М. Сорока